Филиал «Костромская ГРЭС»
АО «Интер РАО – Электрогенерация»
	Филиал «Ивановские ПГУ»
АО «Интер РАО – Электрогенерация»

«08» ноября 2017 г.                                                                                                        № 111573
УВЕДОМЛЕНИЕ
о внесении изменений в Извещение и Закупочную документацию по проведению открытого запроса предложений в электронной форме на право заключения договора  на «Косметический ремонт помещений зданий для Костромской ГРЭС».

Уважаемые господа!
В целях удовлетворения нужд Заказчика филиала «Костромская ГРЭС» АО «Интер РАО - Электрогенерация», Организатор закупки филиал «Костромская ГРЭС» АО «Интер РАО – Электрогенерация», на основании п.3.5 Закупочной документации по открытому запросу предложений на право заключения договора на  «Косметический ремонт помещений зданий для Костромской ГРЭС» настоящим сообщает о внесении изменений в извещение о проведении закупки.

Предлагается читать Извещение в следующей редакции:
19. Дата начала предоставления разъяснений закупочной документации: с «07» ноября 2017 года
     Дата окончания предоставления разъяснений закупочной документации: до «16»
     ноября 2017 года

[bookmark: _GoBack]
Исп. И.В.Канашина
(49453) 72-708